1

2021年 3月 19日

各位

会 社 名  株式会社パパネッツ

(コード番号  9388 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 伊藤 裕昭

問合せ先 常務取締役 宮﨑 恵子

T  E  L  048-960-5088

U  R  L  http://www.papanets.co.jp

コミットメントライン契約に関するお知らせ

当社は、2021 年３月 19 日開催の取締役会において、コミットメントライン契約の締結について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．目的

   本契約の目的は、今後の事業展開における資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達を可能とする

ことで、当社の事業成長に伴い発生が見込まれる必要資金を確保するとともに、事業拡大の際の手元資

金をまかない、財務基盤のより一層の安定を図ることを目的としております。

２．コミットメントライン契約の概要

  （１）融資枠設定金額    ：500,000,000円

  （２）契約締結日      ：2021年３月 26日

  （３）コミットメント期間  ：2021年３月 31日～2022年３月 30日

  （４）金融機関       ：株式会社三菱ＵＦJ銀行 越谷支店

  （５）担保状況       ：なし

３．今後の見通し

   現段階におきましては本件が当社の業績に与える影響は軽微であります。

以 上